
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 22 липня 2025 року                 № 360 

селище Велика Димерка 

 

 

Про надання дозволу на виконання робіт 

з демонтажу житлових об’єктів, зруйнованих 

внаслідок збройної агресії рф у Великодимерській  

селищній територіальній громаді Броварського 

району Київської області 

 

З метою усунення аварійних ситуацій житлового фонду, що сталися 

внаслідок збройної агресії російської федерації, пов’язаних зі знищенням 

житлових будинків за адресами: с. Русанів, вул. Київська, 29, вул. Набережна, 

11; с. Бобрик, вул. Кринична, 3; с. Залісся, вул. Київська 60-а, вул. Київська, 

112-а; СТ «Богданівське», вул. Садова 2, буд 144; с. Богданівка, вул. Садова, 5, 

вул. Богдана Хмельницького, 245; селище Велика Димерка, вул. Вереснева, 25; 

с. Шевченкове, вул. Вокзальна, 31, відповідно до Постанов Кабінету Міністрів 

України від 19 квітня 2022 року № 473 «Про затвердження Порядку виконання 

невідкладних робіт щодо ліквідації наслідків збройної агресії Російської 

Федерації, пов’язаних із пошкодженням будівель та споруд», № 474 «Про 

затвердження Порядку виконання робіт з демонтажу об’єктів, пошкоджених 

або зруйнованих внаслідок надзвичайних ситуацій, воєнних дій або 

терористичних актів», на підставі актів комісійного обстеження об’єктів, 

пошкоджених внаслідок збройної агресії російської федерації, технічних 

висновків з обстеження вищевказаних житлових будинків у зв’язку з 

пошкодженням внаслідок позапроєктних впливів (ліквідація наслідків збройної 

агресії російської федерації), зареєстрованих у Реєстрі будівельної діяльності 

щодо інформації про технічне обстеження Єдиної державної електронної 

системи у сфері будівництва, керуючись підпунктом 2 пункту «а» статті 28, 

частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Великодимерської селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати дозвіл на виконання робіт з демонтажу житлових об’єктів, 

зруйнованих внаслідок збройної агресії рф у Великодимерській селищній 



територіальній громаді Броварського району Київської області за переліком 

згідно додатку 1. 

2. Рішення вступає в дію з моменту опублікування на офіційному сайті 

Великодимерської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови Олександра КУЦЕНКА. 

 

 

В. о. селищного голови     Олександр КУЦЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради 

від 22.07.2025 № 360 

 

Перелік житлових об’єктів, зруйнованих внаслідок збройної агресії рф у 

Великодимерській селищній територіальній громаді Броварського району 

Київської області 

 
№ 

з/п 

Населений 

пункт 

Адреса ПІБ Контактні 

дані 

Категорія 

1 
с. Русанів вул. Київська, 29 

Кузьменко Ігор 

Іванович 
067-824-16-08 

3 

2 
с. Русанів вул. Набережна, 11 

Дідківська Юлія 

Анатоліївна 
067-589-67-92 

3 

3 
с. Бобрик вул. Кринична, 3 

Глущенко Лідія 

Миколаївна 
096-440-78-78 

3 

4 
с. Залісся  вул.Київська 60-а 

Захарченко Ярослав 

Миколайович 
096-247-54-70 

3 

5 
с. Залісся  вул.Київська, 112-а 

Коржавіна Олена 

Вячеславівна 
096-186-52-65 

3 

6 СТ 

«Богданівське» 
вул. Садова 2, буд.144 

Столярчук Юрій 

Логвинович 
093-105-06-02 

3 

7 
с. Богданівка вул. Садова, 5 

Тавлуй Віра 

Андріївна 
067-719-00-11 

3 

8 
с. Богданівка 

вул. Богдана 

Хмельницького, 245 

Теплюк Сергій 

Іванович 
097-241-71-88 

3 

9 
Велика Димерка вул. Вереснева, 25 

Руденок Надія 

Олексіївна  

093-683-47-01 

096-346-58-71 
3 

10 
Шевченкове вул. Вокзальна, 31 

Гайдук Михайло 

Михайлович 
098-201-28-97 

3 

 

 

 

В. о. селищного голови     Олександр КУЦЕНКО 

 


